

# Årsredovisning

## Skog och Vind i Sundsvall AB

Org.nr 556760-3914

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christer Tallmarker, Styrelseledamot  
2023-02-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Skog och Vind i Sundsvall AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av reservdelar och tillbehör samt tillhandahåller service och reparationer av entreprenadmaskiner inom skogssektorn.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte varit några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	17 324	23 099	16 565	23 132
Resultat efter finansiella poster	-949	310	51	1 167
Balansomslutning	1 597	3 349	3 437	5 050
Soliditet (%)	24	49	49	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 25% jämfört med föregående år, det beror framförallt på att en del av verksamheten såldes 2021-08-31.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	900 572	273 578	<b>1 274 150</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		273 578	-273 578	<b>0</b>
Årets resultat			-490 631	<b>-490 631</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>774 150</b>	<b>-490 631</b>	<b>383 519</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	774 150
årets förlust	-490 631
	<b>283 519</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	283 519
	<b>283 519</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		17 323 850	23 099 208
Övriga rörelseintäkter		540 960	975 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 864 810</b>	<b>24 074 828</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-17 149 613	-19 416 830
Övriga externa kostnader		-1 158 062	-1 799 387
Personalkostnader	2	-256 866	-2 133 011
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-168 322	-161 662
Övriga rörelsekostnader		-26 187	-187 807
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 759 050</b>	<b>-23 698 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-894 240</b>	<b>376 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 719	-66 061
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 719</b>	<b>-66 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-948 959</b>	<b>310 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		410 000	0
Förändring av överavskrivningar		48 328	43 415
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>458 328</b>	<b>43 415</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-490 631</b>	<b>353 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-79 907
<b>Årets resultat</b>		<b>-490 631</b>	<b>273 578</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	612 714	416 056
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>612 714</b>	<b>416 056</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>612 714</b>	<b>416 056</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		543 680	684 971
<b>Summa varulager</b>		<b>543 680</b>	<b>684 971</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 508	1 421 556
Övriga fordringar		305 551	601 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>441 059</b>	<b>2 040 280</b>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		0	207 707
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>207 707</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>984 739</b>	<b>2 932 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 597 453</b>	<b>3 349 014</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		774 150	900 572
Årets resultat		-490 631	273 578
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 519</b>	<b>1 174 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>383 519</b>	<b>1 274 150</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		0	410 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	48 328
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>458 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Checkräkningskredit		451 414	0
Övriga skulder till kreditinstitut		219 923	284 766
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>671 337</b>	<b>284 766</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 998	350 246
Leverantörsskulder		357 246	294 556
Övriga skulder		60 668	280 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 685	406 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>542 597</b>	<b>1 331 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 597 453</b>	<b>3 349 014</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	842 178	1 155 262
Inköp	477 520	0
Försäljningar/utrangeringar	-417 100	-313 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>902 598</b>	<b>842 178</b>
Ingående avskrivningar	-426 122	-458 944
Försäljningar/utrangeringar	306 227	194 484
Årets avskrivningar	-169 989	-161 662
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-289 884</b>	<b>-426 122</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>612 714</b>	<b>416 056</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	451 414	0

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	0	48 328
Periodiseringsfond 2017	0	120 000
Periodiseringsfond 2018	0	290 000
	<b>0</b>	<b>458 328</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	422	439

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	46 223
	<b>0</b>	<b>46 223</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	608 984	398 758
	<b>1 808 984</b>	<b>1 598 758</b>

Sundsvall 2023-02-27

*Christer Tallmarker*  
Christer Tallmarker  
Ordförande

*Kenneth Söderberg*  
Kenneth Söderberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Ernst & Young AB

*Helena Huss*  
Helena Huss  
Auktoriserad revisor


